
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 44880252

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 17.12.19 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.362,44 RON - 1.362,44 RON

Descriere: Cod Denumire UM Cantitate Acceptat Livrat Pret Valoare neta Valoare TVA Valoare bruta
KN460102 Rola prosop der. ext. Katrin ,alb, 2 str.,Ø190mm/210mm x 160m,*sistem katrin*
BUC 24 24 0 20.06 481.44 91.47 572.91 S120/10LN Saci menajeri 120l,10 buc pe rola,
negri, ldpe ROLA 25 25 0 3.40 85.00 16.15 101.15 1660POL Saci menajeri 60 l 10buc/rola-
ldpe BUC 50 50 0 1.80 90.00 17.10 107.10 1653POL Saci menajeri 35l/15b/rol, ldpe BUC 60
60 0 1.60 96.00 18.24 114.24 216052 Hartie igienica pliata, 2 strat-uri, celuloza,
105x210mm, 200 foi/pac PAC 200 200 0 2.24 448.00 85.12 533.12 KN954250 Rezerva sapun
spuma KATRIN, 500 ml, 1500 portii BUC 12 12 0 13.50 162.00 30.78 192.78 6 371 1,362.44
258.86 1,621.30 TRANSPORT INCLUS IN PRET
